rum turpit̄. et non solū non est ad nuptias ad / missus. imo cum flagello in carcerem retrusus. **Sic** homo hic bibens delectat̄es immundas in morte euomet. **Iere.** ii. Quid tibi in via egi- pti ut bibas aquas turbidas. Nō sic onagri fa- ciūt h̄ expectant v̄lque q̄ inueniant a quā limpī- dam. iuxta illud ps. Expectabane onagri in siti sua. s. nō bibentes aquā turbidam. Item simili- est cocodrilo de milo ad pastū accedens. advi- rorem herbe idrum a duolutū nō aduertit. sed dum herbam viridem pascit idrum cum ea de- glutit qui eum interi⁹ topicalat scindit c̄ occidit. **Hic** peccator dum illicitam delectatōz glutit- dyabolū simul cum ea comedit. **Vñ Beda.** Qui venem pocula porrigit quasi labiū calicis mel le tingit. ut qd̄ dulce est sentiat̄. ne qd̄ mortife- rū ē timeat̄. **Ille.** Propterea Gre. ait. Quid insamus q̄ p̄ modica delectatione carnis eter- nis se obligari supplicijs. **Hinc** ait Aug⁹. Me- lior est modica amaritudo in fauibus q̄ et nū tormentū in visceribus. **Et Ber.** Via peccati i gredientibus p̄pinat mel sophistica. p̄grediē- tibus fel et acetum. egredientibus isanabile ve- nenum aspidū. **Ille.** ergo r̄c. Quarta euide- tia stulticie peccatoris est p̄ p̄priā vinculatiōz q̄r ip̄emet peccando se illaqueat in mamb⁹ im- mici. **Vñ Job.** xvij. Immisit in rete pedez suuz **Vbi** ait Greg. Qui pedem in rete mittit nō cū voluerit ejicit. **Hic** qui in peccato se dejicit non mox cum voluerit surgit. **Et puer.** v. 8z. Iniqui- tates sue capiunt impium. c̄ fumib⁹ peccatorū fuoz vñus quisq; oſtrigic̄. Est em̄ filis illis q̄ quibus in vitis patr̄ legit̄ q̄ angelus oñdit cuidam sancto patri tres hoies inutilit̄ labora- res. Primus fasciculū de lignis faciebat c̄ cuz non posset portare p̄ grauedine adhuc ligna eis sp̄ adiungebat. Secūs aquam de puteo pro- fundissimo cuz multo labore hauriebat. c̄ hau- stā i momento inutilit̄ effundebat. Terci⁹ tra- bem portans et volens intrare domū in ostio eius ex transuerso ponebat et fibi obicem̄t nō intraret & eo faciebat. **Sic** peccator p̄ctōr pec- cato adiicit. gratiā dei p̄ qua acq̄renda diu la- borauerat effundit. regnū celoz p̄ inobedien- tie rigorem fibi p̄cludit. Quinta euidentia stul- ticie peccatoris est p̄ vite pditōz. q̄r p̄ctōr p̄ mibilo quasi amittit paradisi ad modū esau q̄ p̄lentcula vendidit ius p̄ mogem̄t̄ sue Gen. xxv. **Hinc** Ber. ait. V̄e. ve. vapor est ad modi- cum parens q̄ eterne felicitatis aditū interclus- dit. **Ille.** Voluntarie em̄ p̄ctōr pdit aiam suā et gaudia paradisi. et in hoc oñdit magnā fa- tuitatem. **Vñ Ecclastes.** vi. dicit̄. Quid habet amplius sapiens a stulto. et quid paup̄ m̄si vt p̄gat illuc vbi ē vita. **Ille.** ergo r̄c. Sexta euidentia stulticie p̄ctōris est p̄ vacuā huitutē q̄r si toto tpe vite sue peccator huiret diabolo nō minus pene ei dabit. **Vñ Greg.** ait. Stultū est huire diabolo offenso deo q̄ nullo placatur obsequio. quanto plus ei huierit. tanto aplius

ſpe eum torqbit. Et ille. q̄ ideo r̄ē. **T**Septima euidentia stulticie peccatoris est p̄ vite deser-
tionem. q̄z deserunt peccatores vitaz anime et
corpis. i. deum. et fiunt filii dyaboli q̄ est p̄nci-
pium mortis anime et corporis. et b̄ magna ēfa-
tuitas ppter delectatōz corporis mortez corporis
et anime incurrere. **Vñ** Pet. ait. Dctm ingredi-
entes statimant. p̄gredientes obstinant. egre-
dientes extimant. ut in anima et corpe dānēt
iusto dei iudicio. Et ille. **Vñ** ponit h̄ exemplum
de rege qui viridarium ſuū tradidit custodie ce-
ci et contracti. Contractus ſuadebat ceco ut ad
arbores eum portaret et eleuaret et fructib⁹
ei daret. quod faciebat. et hoc rex aduertēt sic
vtrūqz ad mortem iudicauit. Similiter de⁹ iudi-
cat de anima reca que corpus portat et erigit
ad mala opa facienda. q̄z fine ēgimine ei⁹ pec-
catū explorare non posset. Et hec patet pars ſecū-
da hui⁹ sermonis.

Pars tertia hui⁹ ſermonis in q̄ pbačg de
teſtandum eſt p̄tm reſpectuſui etiā
rōne ſue fetide corruptionis.

Arcio in iſto ſermonē teſtandum eſt pec-
catum etiā respectu ſui rōne fetide cor-
ruptionis. Expientia enim didicim⁹ q̄
carnes putreficiunt et ferent ppter defectum ſalif
hinc. **M**ath. v. Si ſal euanuerit in quo ſalietur
et. ſup quo dicit. **N**ico. de lyra q̄ ſicut ſale con-
diunt omnia cibaria. ita diſcretiōe omnia opera
noſtra ordinari debet et dirigi. Diſcretio autē
eſt nomē verbale et eſt deſcedens ab hoc ver-
bo diſcerno. nis. et ſtat p̄ facere drām in vna
rem et aliam. Cum igiē homo iudicat bonū ma-
lum et ecōuerſo. ut facit peccator. tūc corrum-
pitur putreficit et fetet. In cōrei misteriū. **J**oh.
xi. dicit. **M**arta. Dñe iam fetet. quadriduan⁹ ei
eſt Lazarus nāqz signat peccatorem fetidum
p̄ peccatum. et quadriduan⁹ p̄ delectatōem con-
ſenſu operatōem ſuuetudinē. De q̄bus dicit. **J**.
D⁹ rei exemplū habeat in vritis patrū q̄ cum q̄-
dam ſener ambularet per herem⁹ vidit duos
angeliſ comitātes ſe vnum a dextris et alterū
a ſinistris. et cum inueniſſent cadauer hominiſ
mortui fetidū. ſener obturauit nares ſuas in va-
lens fetor emſuſtinere. Angeli autē viſo iuue-
ne ornato nares obturauerunt. Et cum ſener q̄
reret cauſā. aiunt angeli. Tu cum ſis caro ſen-
tis fetorem carniſ. nos autē cum ſimus ſpiri⁹
ſentim⁹ ſpūalem fetorem peccati. Propterea ait
Ausel. Tolerabilis⁹ feret caris putridus ho-
bus q̄z anima peccatrix deo et angelis ei⁹. hinc
ezech. xvi. loqtur deus tali anime di. Ab homi-
nabilem feciliſ decorē tuum. Propterea ſchitu-
ra. **I**acobi. i. hortat nos fugere tale immundi-
ciā di. Abſcientes oēm immundiciā et abūdan-
tiam malicie. in mansuetudine ſuſcipite inſitum